1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO,
aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura de Santa
Cruz da Conceição e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

II – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Edson José Rautev Junior - Inscr. Nº 13602461 - Agente de Controle de Vetores.
- Eduardo de Campos Ciccone - Inscr. Nº 13600830 - Procurador Jurídico.
- Ismael Alessandro Oliva Perez - Inscr. Nº 13602737 - Engenheiro Civil.
- Jôsi Natalia Marcondes Pereira - Inscr. Nº 14001275 - Procurador Jurídico.
- Michelli Luzia Alves Baroni Rodrigues - Inscr. Nº 13601861 - Auxiliar Administrativo.

III – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Joice Danielly Ferrari - Inscr. Nº 13602195 - Inspetor de Alunos. Por apresentar laudo emitido a mais de 12

(doze) meses - Laudo 2014.
- Joice Danielly Ferrari - Inscr. Nº 13602196 - Ajudante Geral (Feminino). Por apresentar laudo emitido a mais

de 12 (doze) meses - Laudo 2014.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dia útil para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico

(e-mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

A DATA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA OBJETIVA SERÁ DIVULGADA E PUBLICADA DIA 28 DE JANEIRO 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 20 de janeiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: OPERADOR ETE
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 14000800 Adriano Mendes de Lima 275816539
2 13601713 Aguinaldo Dias de Oliveira 15927988
3 13603072 Alexandre Franco de Oliveira 307658703
4 14001509 André Pereira da Silva 331441792
5 14001108 Bruno Ribeiro Cruz 40033575X
6 13601742 Eduardo Dumingo da Silva 350544520
7 13601882 Elaine Cristina Lázaro 251297159
8 13601934 Franciele Caroline Grigoletto Pinto 489662900
9 13602424 Guilherme Henrique Faustino 48797828-6

10 14000500 Josiane Nayara Zutião 446265688
11 13601965 Kleber Serrão Franco 331705163

2

12 14001686 Leandro Cesar de Oliveira 43521634X
13 14000332 Lucas Rodrigues Vale 488290090
14 13602261 Márcio Moreira 414916104
15 14001336 Maria Eduarda de Goes Silva 53.578.305-X
16 14001406 Nilton Cesar Cardoso 40106166-8
17 13600437 Renato de Castro Caetano 23190177-X
18 13602143 Ricardo Luís Sanches 299857219
19 13602175 Robson Augusto Bianchini 33685316-6
20 13601570 Ronaldo Donizeti Ventura 204917268
21 13602369 Savana Regina Sartori 496895394
22 13600184 Vanessa de Carli 45700325
23 14000357 Wender Bitner Antonio 489549809

Santa Cruz da Conceição, 20 de janeiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal